МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

Структурное подразделение детский сад № 3

ПРИКАЗ

от 14.01.2025 г. пгт Серышево №07

Об утверждении плана основных мероприятий
в МАОУ СОШ №2 пгт Серышево

структурном подразделении детский сад №3
в Год защитника Отечества на 2025 год.

В связи с проведением мероприятий, посвященных Году защитника Отечества

приказываю:

1. Создать рабочую группу по проведению в МАОУ СОШ №2 пгт Серышево
структурном подразделении детский сад №3 мероприятий Года защитника Отечества
(далее - рабочая группа) в следующем составе:

Председатель: старший воспитатель Плотникова И.А.

Члены: воспитатель Мандрыка Т.Н.
воспитатель Каракон Е.А.
воспитатель Осипова С.Р.
воспитатель Вахрушева М.Н.
музыкальный руководитель Луговая И.А.
инструктор по ФК Попова Н.В.

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план мероприятий Года
защитника Отечества, проводимых в МАОУ СОШ №2 пгт Серышево структурном
подразделении детский сад №3 в 2025 году (далее - План)

3. Рабочей группе:

• обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;
• изучить соответствующие действующие и, по мере принятия новые федеральные,

региональные и муниципальные нормативные и методические документы,
касающиеся организации и реализации мероприятий, посвященных Году
защитника Отечества в 2025 году;

• организовать информирование педагогических работников МАОУ СОШ №2 пгт
Серышево структурного подразделения детский сад №3 о проводимых
мероприятиях Года защитника Отечества;

• ежемесячно, в срок до 20-го числа каждого месяца, освещать мероприятия о
событиях Года защитника Отечества по Плану на сайте ОО, информационных
стендах.

4. Заведующему структурным подразделением детский сад №3 Новачок Н.А.
ознакомить под подпись с настоящим приказом работников в срок до 20.01.2025 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя
Плотникову И.А.

Директор МАОУ СОШ №2 п В.А. Заварухина

С приказом ознакомлены: 15.01.2025 г.

старший воспитатель ____у Плотникова И.А.

воспитатель Мандрыка Т.Н.

воспитатель

воспитатель Осипова С.Р.

воспитатель Вахрушева М.Н.

музыкальный руководитель

инструктор по ФК Попова Н.В.